皆様には、日頃より公共工事にご協力頂き誠に有難う

ございます。

　歩道設置工事は現在、側溝及び盛土を施工しておりま

す。盛土の施工完了後に、縁石、防護柵及び舗装の施工

を行います。これらの施工に伴い、現在通行している道

路の一部を施工ヤードとするため、下記の期間は片側交

互通行となります。（平面図及び交通規制図参照）

　その際は、交通誘導員を配置し、安全作業にて工事を

行います。

　地域の方々にはご不便をおかけしますがご理解ご協力

をよろしくお願いします。

交通規制期間：令和6年8月19日～令和6年9月30日
　　　　　　 （土日祝日を除く）
　　　　　　　※天候によっては規制規制期間が延び
　　　　　　　る場合もございます。

規制時間帯　：午前9:00～午後5:00まで

関係各位　 令和6年8月
第9号

歩道設置工事に伴う交通規制のお知らせ

盛土工

工　　種 ８月

護岸工

側溝工

縁石工

7月

防護柵工

片付け

舗装工

R6.6月 ９月 １０月

位置図

2.0ｍ

3.0ｍ

1.0ｍ

施工箇所

歩行者通路 歩行者通路

交通規制（片側交互通行）

交通規制最大延長 L=40ｍ

工 事 名 ：仙台山寺線（舟木南）歩道設置工事（その３）
担当部署：仙台市建設局道路部南道路建設課道路第二係

担当 木村 静輝 蔦 広輝 電話 022-214-8409
施工業者：金福建設株式会社

現場代理人 増田 裕 電話 022-234-0519

交通規制が伴う施工範囲 L=100ｍ

川

川

（うち、最大L=40ｍで交通規制 ※交通規制図参照）

至
仙
台

至
秋
保

現場事務

水路延伸
（施工完了）

護岸
（施工完了）

Ｎ

盛土施工中

生出小学校
赤石分校

名取川

交通規制箇所

Ｎ

平面図

交通規制図

工事工程表

赤石橋

交通規制期間

（片側交互通行）